

**EMISOR****COMERCIALIZADORA KIKO'S HIDALGO SA DE CV**  
RFC: CKH131211959

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Expedido en:

Parcela 84, 109,

CARRETERA MEXICO PACHUCA

San Bartolo, Pachuca de Soto, Hidalgo

VILLAS DE SAN ANTONIO, SAN ANTONIO EL  
DESMONTE, PACHUCA DE SOTO, Hidalgo

México, C.P. 42039

México, C.P. 42111

**RECEPTOR****MUNICIPIO DE TULA DE ALLENDE**

RFC: MTA850101NGA

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

**Factura**

Tipo de comprobante	Ingreso
Folio fiscal	D41A4154-A948-498A-B684-C3076B5CBCB8
Certificado SAT	00001000000404594081
Fecha y hora de certificación	10/06/2019 16:06:13 PM
Versión del CFDI	3.3
Fecha y hora de emisión	10/06/2019 16:06:12 PM
Certificado del emisor	00001000000409099438
Serie y folio	BS - 844
Método de pago	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Forma de pago	28 - TARJETA DE DÉBITO
Moneda	MXN
Tipo de cambio	\$1.00

**CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL**CKH131211959  
Registro Federal de ContribuyentesCOMERCIALIZADORA KIKO'S  
HIDALGO  
Nombre, denominación o razón  
socialcCIF: 14120218758  
VALIDA TU INFORMACIÓN  
FISCAL

Código	Cve Prod Serv	Cantidad	Unidad	Cve. Unidad	Descripción	Precio	Importe
054	50181900	6	Pieza	H87	PASTE	\$ 13.80	\$ 82.80
			Traslado	Base	\$82.80 IVA Tasa 16.0000 %	Importe:	\$ 13.25
053	50181900	2	Pieza	H87	PASTE FRESA C/ QUESO PHILADELPHIA	\$ 11.20	\$ 22.40
			Traslado	Base	\$22.40 IVA Tasa 16.0000 %	Importe:	\$ 3.58
030	50202306	2	Pieza	H87	REFRESCO DE BOTELLA	\$ 12.93	\$ 25.86
			Traslado	Base	\$25.86 IVA Tasa 16.0000 %	Importe:	\$ 4.14

**Cadena original del complemento de certificación del SAT**

||1.1|D41A4154-A948-498A-B684-C3076B5CBCB8|2019-06-10T16:06:13|SFE0807172W8|VZMNQdOrl5d+792FF7xXGY3p0T23sDRgQNIh2GothFqHLE6MgqbtgAwNJ/iKsUA11kd61dfrvehMn/k13TtwzJkLEtdGJ+hbmBABUb0QzUjaUYc9fbQaBgr+VEUFCyNXUeCRkbFYNDq8T9HvYEWcRQ4C+JHctTSF8g9hdH+JZHxovnHN57Ri6Cz4czBpleEctFXWMssfSb03YJaff/GSizkJa4PvJHjfa2L8mxHj8uF4dwi7iwScD5VP/xrov+27pOoxzsNqt+rhqJfZMJIA+/zKJAXgLFGXMcq9MxtPP+rmHJ6MgcITITPFZWDWrao+ItSIA1oLGrXQXR6IBA==|00001000000404594081|

**Sello digital**

VZMNQdOrl5d+792FF7xXGY3p0T23sDRgQNIh2GothFqHLE6MgqbtgAwNJ/iKsUA11kd61dfrvehMn/k13TtwzJkLEtdGJ+hbmBABUb0QzUjaUYc9fbQaBgr+VEUFCyNXUeCRkbFYNDq8T9HvYEWcRQ4C+JHctTSF8g9hdH+JZHxovnHN57Ri6Cz4czBpleEctFXWMssfSb03YJaff/GSizkJa4PvJHjfa2L8mxHj8uF4dwi7iwScD5VP/xrov+27pOoxzsNqt+rhqJfZMJIA+/zKJAXgLFGXMcq9MxtPP+rmHJ6MgcITITPFZWDWrao+ItSIA1oLGrXQXR6IBA==

**Sello digital del SAT**

jkTemLGiugvAdRfbcSR1AkzhU5Z15JdNyySVSntpdMcghOxMSlyKzALZ9VVD/c8e9QUJP3E+xs49Gf4OLhCHkNT/0yVTrGQpHIBdAzqtMbzMjQ34Uz7Rjgee/YfAlIzCIMIzZJBDFCfGeLkx5YVU3AADR3ly06wtJ8P+Sa5f0Z2aq6HU0HxUHajYojlh2xBoOpQ0F04578cBS5QvV7qVWw8tkwGys3u8fgF8Nzhd5we6oRHzKjPTfI7V7hdCpV7HSpwLTCWCIONR6LdtkmWWW/hxsU0u3wjGK8bhtSe3yZwBkNJRnZqail54e6j7A3vIwYxqRULAIbDBA==

Importes	
Sub total	\$ 131.06
Descuento	\$ 0.00
Motivo de descuento	Descuento
Sub total con descuento	\$ 131.06
IVA	\$ 20.97
IEPS	\$ 0.00
<b>Total</b>	<b>\$ 152.03</b>

Comentarios: SUCURSAL SAN ANTONIO 1

\*\*\* CIENTO CINCUENTA Y DOS PESO MEXICANO 03/100 MXN \*\*\*

Proveedor de facturación:  
www.papalotltech.com  
info@papalotltech.com  
+52 (771) 7106 661

c.kikos.hgo@gmail.com

**Factura:****FW3252983**

**Metodo Pago:** PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN  
**Uso CFDI:** G03 - GASTOS EN GENERAL  
**Cta. Bancaria:**  
**Forma Pago:** 01 - EFECTIVO  
**Folio Fiscal:** 56070FDE-0DE3-4B03-A2D1-B0940EC8D590  
**Num. Certificado Emisor:** 00001000000404049654  
**Fecha y Hora Expedición:** 10/06/2019 08:48:09 a. m.  
**Lugar de Expedición:** 11000 MÉXICO, CIUDAD DE MEXICO  
**Moneda:** MXN - PESOS  
**Tipo Comprobante:** I - INGRESO

**EMISOR****AUTOPISTA ARCO NORTE, S.A. DE C.V.****RFC:** AAN051220835**Emisor Regimen Fiscal**

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

**Expedida, en:** PASEO DE LAS PALMAS 781 Piso 1  
 LOMAS DE CHAPULTEPEC III **CP:** 11000

**RECEPTOR**

**RFC:** MTA850101NGA  
**MUNICIPIO DE TULA DE ALLENDE**

Cliente: 25412

**PLAZA DEL NACIONALISMO**

**No:** S/N  
**CENTRO**

**CP:42800****Del:** TULA DE ALLENDE**HIDALGO****MEXICO**

**Docto Origen:** Agente: Condición de Pago: **Contado**

**Observaciones:** Orden de Compra: KIOSCO WEB

Cantidad	Unidad	Artículo	Descripción	Precio Unitario	Importe
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE EFECTIVO / Descripción. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 219543986120190607133139via92390	\$77.59	\$77.59
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE EFECTIVO / Descripción. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 216224823520190607160051via62690	\$77.59	\$77.59
<b>Importe en Letra: CIENTO OCHENTA PESOS 00/100 M.N.</b>				<b>Sub Total:</b>	<b>\$155.18</b>
				<b>IVA (16 %)</b>	<b>\$24.82</b>
				<b>Importe Total:</b>	<b>\$180.00</b>

**"Efectos Fiscales Al pago"**

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

**Sello Digital CFDI:**

hVccPgo9hmt27C7VqnjTizaHCO5Qj34Wsc/ljPwTy8IZqUTSgU46pt3dEQgTueg5FNNzWWgBkRnrhYBNXhV444UrfV1tkUZPRxtRQF7VshTgxmrc/kNCjchV3HF5KmpDnZFPWLUXfbi/99T/UBkLlg2XKNLlwd4E4utWiQG413MNaZy4EwKMRP0QzVvHKWQGzInFnfKqL6acoDwW0jTyMfa08UxSzaVN5mKaQeEIZRk48uHTfaHVI6z2mlSxxlBfsN2u8ljeH9aEfZMZZ3kaL3ftMugtUonvUAgRcoVfLcWvHlsrPHEaRzDbyTAX8Mgl04yGIWl21s6NiaYg==

**Sello SAT:**

Nt0fin2t1d8u3slWQznC9KSMvxHqj1SVzvcNSzdSjtzsgRR7eAsflwZjIrdl7tAicOXOjSRzdHEHwGr8MPq1NPA81Fzwf5YGXng8w05sWY1ZVJL+x8gNpFS965PUI8O/xvDL6HR82CQ5iZ0chUbKCaCWlyGzFQi+hZid4ybFz/hHX2v6kbUGFnzKpm/foWB7yy3tGJSu9inB9VkhXtg1eci/Dj5ytlNudQQUtwbXelKj+0P8+ixBjLEj1OA1DANm7KQJf9U/l4NLRbHu0H9WEvdPutmbxmveOq/YUnYFgQHNW5WCcqHT0ZDijOv4vmdZdVB98+Iqib6/4+fA==

**Cadena Original:**

||1.1|56070FDE-0DE3-4B03-A2D1-B0940EC8D590|2019-06-10T08:48:19Z|hVccPgo9hmt27C7VqnjTizaHCO5Qj34Wsc/ljPwTy8IZqUTSgU46pt3dEQgTueg5FNNzWWgBkRnrhYBNXhV444UrfV1tkUZPRxtRQF7VshTgxmrc/kNCjchV3HF5KmpDnZFPWLUXfbi/99T/UBkLlg2XKNLlwd4E4utWiQG413MNaZy4EwKMRP0QzVvHKWQGzInFnfKqL6acoDwW0jTyMfa08UxSzaVN5mKaQeEIZRk48uHTfaHVI6z2mlSxxlBfsN2u8ljeH9aEfZMZZ3kaL3ftMugtUonvUAgRcoVfLcWvHlsrPHEaRzDbyTAX8Mgl04yGIWl21s6NiaYg==|00001000000404477432||

**RFC Proveedor Certificación:** EME000602QR9  
**Fecha y Hora de Certificación:** 2019-06-10T08:48:19  
**No. Certificado SAT:** 00001000000404477432

Este documento es una representación impresa de un CFDI

11335199